



INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. BENJAMIN HERRERA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	unidad	Papel tamaño carta x caja	\$ 112,000	\$ 224,000
2	4	unidad	Papel tamaño oficio x resmas	\$ 13,700	\$ 54,800
3	50	unidad	Carpetas cafes tamaño oficio	\$ 500	\$ 25,000
4	4	unidad	Correctores	\$ 2,900	\$ 11,600
5	1	unidad	Cosedora mediana metalica	\$ 22,000	\$ 22,000
6	4	unidad	Saca ganchos	\$ 1,800	\$ 7,200
7	80	unidad	Marcador metalico borrable	\$ 5,300	\$ 424,000
8	12	unidad	Cinta de enmascarar delgada	\$ 2,900	\$ 34,800
9	2	unidad	Papel kraft x rollo	\$ 97,000	\$ 194,000
10	6	unidad	Cinta transparente ancha x 200 mtrs	\$ 11,400	\$ 68,400
11	1	unidad	Lapiceros negros x caja	\$ 14,400	\$ 14,400
12	6	unidad	Pegante en barra	\$ 4,600	\$ 27,600
13	1	unidad	Lapicero tinta mojada x caja	\$ 6,600	\$ 6,600
14	3	unidad	Alcohol en botella x 700 ml	\$ 5,800	\$ 17,400
15	6	unidad	Hueller humedo	\$ 1,200	\$ 7,200
16	5	unidad	Bolsillo catalogo	\$ 14,300	\$ 71,500
17	4	unidad	Tableros acrilicos medidas 1,20 x 2,40 cms	\$ 350,000	\$ 1,400,000
18	24	unidad	Resaltadores	\$ 1,200	\$ 28,800
19	0	0	0	\$ 0	\$ 0
20	0	0	0	Total	\$ 2,639,300

VALOR TOTAL: **\$2,639,300**

DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS PESOS M/L

Por parte de: **ESMERALDA PATRICIA VELEZ MARQUEZ con NIT 43794767**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 09 de Julio de 2020

Cordialmente,

GIL ALBERTO GIRALDO JIMENEZ

Rector(a)